



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

July 14, 2022

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change	%	Deals	Volume	Value	VWAP
1	ABCTRANS	0.30	0.30	0.30	0.30	<b>0.30</b>			3	30,899	10,195.67	0.33
2	ACADEMY	2.07	2.25	2.27	2.12	<b>2.25</b>	0.18	8.70	134	3,570,405	7,969,061.28	2.23
3	ACCESSCORP	9.30	9.30	9.30	9.25	<b>9.25</b>	-0.05	-0.54	130	6,421,892	59,690,475.85	9.29
4	AFRIPRUD	5.65	5.65	5.65	5.65	<b>5.65</b>			26	196,833	1,143,230.15	5.81
5	AICO	0.61	0.61	0.63	0.60	<b>0.61</b>			45	2,669,435	1,619,496.57	0.61
6	AIRTELAFRI	1,732.20	1,732.20	1,732.20	1,732.20	<b>1,732.20</b>			7	33	59,080.80	1,790.33
7	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			2	223	1,561.00	7.00
8	ARDOVA	13.05	13.05	13.05	13.05	<b>13.05</b>			19	54,108	707,099.65	13.07
9	BERGER	6.85	6.85	6.85	6.85	<b>6.85</b>			14	8,902	62,895.10	7.07
10	BETAGLAS	51.20	51.20	51.20	51.20	<b>51.20</b>			5	3,417	167,062.60	48.89
11	BUACEMENT	69.30	69.30	69.30	69.30	<b>69.30</b>			23	6,104	381,279.70	62.46
12	BUAFOODS	48.50	48.50	50.80	49.95	<b>50.80</b>	2.30	4.74	30	502,676	25,159,491.65	50.05
13	CADBURY	17.10	17.10	17.10	17.10	<b>17.10</b>			24	112,221	1,754,398.40	15.63
14	CAP	17.00	17.00	17.00	17.00	<b>17.00</b>			18	191,037	3,311,459.35	17.33
15	CAPHOTEL	3.40	3.40	3.40	3.40	<b>3.40</b>			1	1,210	4,513.30	3.73
16	CAVERTON	1.34	1.34	1.38	1.38	<b>1.38</b>	0.04	2.99	58	1,792,548	2,436,724.74	1.36
17	CHAMPION	3.89	3.89	3.55	3.55	<b>3.55</b>	-0.34	-8.74	13	223,450	793,289.50	3.55
18	CHAMS	0.24	0.24	0.25	0.25	<b>0.25</b>	0.01	4.17	2	135,200	33,796.00	0.25
19	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	<b>2.24</b>			1	16	32.32	2.02
20	CHIPLC	0.72	0.72	0.72	0.72	<b>0.72</b>			3	3,820	2,577.40	0.67
21	CONOIL	25.95	25.95	25.95	25.95	<b>25.95</b>			15	6,660	169,598.75	25.47
22	CORNERST	0.60	0.60	0.60	0.60	<b>0.60</b>			5	77,237	47,114.57	0.61
23	COURTVILLE	0.51	0.51	0.51	0.51	<b>0.51</b>			5	1,438	693.48	0.48
24	CUSTODIAN	7.30	7.30	7.30	7.30	<b>7.30</b>			11	31,373	221,084.90	7.05
25	CUTIX	2.20	2.20	2.36	2.36	<b>2.36</b>	0.16	7.27	34	837,220	1,963,318.62	2.35
26	CWG	0.88	0.88	0.96	0.95	<b>0.95</b>	0.07	7.95	8	226,470	216,252.70	0.95
27	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	120	24.00	0.20
28	DANGCEM	275.00	275.00	275.00	275.00	<b>275.00</b>			41	133,525	35,591,132.50	266.55
29	DANGSUGAR	16.00	16.00	16.00	16.00	<b>16.00</b>			57	738,275	11,814,048.70	16.00
30	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	1,000	200.00	0.20
31	ETERNA	6.98	6.98	6.98	6.98	<b>6.98</b>			13	33,650	221,137.00	6.57
32	ETI	10.60	10.60	10.60	10.60	<b>10.60</b>			31	149,040	1,508,995.50	10.12
33	ETRANZACT	2.20	2.20	2.20	2.20	<b>2.20</b>			5	22,201	51,028.27	2.30
34	FBNH	10.70	10.70	10.90	10.20	<b>10.90</b>	0.20	1.87	119	7,408,141	78,782,239.35	10.63
35	FCMB	3.03	3.03	3.03	3.03	<b>3.03</b>			24	313,664	940,978.94	3.00
36	FIDELITYBK	3.18	3.18	3.18	3.15	<b>3.18</b>			80	3,862,305	12,183,926.87	3.15
37	FIDSON	10.45	10.45	10.45	10.45	<b>10.45</b>			17	50,799	515,952.45	10.16
38	FLOURMILL	32.50	32.50	32.50	32.50	<b>32.50</b>			47	322,543	10,661,894.60	33.06
39	FTNCOCOA	0.35	0.35	0.35	0.33	<b>0.35</b>			5	293,554	100,743.90	0.34
40	GLAXOSMITH	6.10	6.10	6.10	6.10	<b>6.10</b>			31	144,190	921,262.00	6.39
41	GSPECPLC	2.75	2.75	2.75	2.75	<b>2.75</b>			8	1,173	3,542.46	3.02
42	GTCO	20.40	20.40	20.70	20.45	<b>20.70</b>	0.30	1.47	401	6,023,860	123,747,286.15	20.54
43	GUINNESS	90.50	90.50	90.50	90.50	<b>90.50</b>			33	71,491	5,822,941.95	81.45
44	HONYFLOUR	2.97	2.97	2.97	2.97	<b>2.97</b>			33	243,398	678,663.45	2.79
45	IKEJAHOTEL	1.30	1.30	1.20	1.20	<b>1.20</b>	-0.10	-7.69	3	209,000	250,800.00	1.20
46	IMG	9.15	9.15	9.15	9.15	<b>9.15</b>			2	7,500	62,075.00	8.28
47	INTBREW	5.80	5.80	5.85	5.45	<b>5.50</b>	-0.30	-5.17	110	7,647,213	42,768,889.15	5.59
48	JAIZBANK	0.88	0.88	0.88	0.83	<b>0.88</b>			36	5,557,640	4,861,881.32	0.87

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	JAPAULGOLD	0.26	0.26	0.27	0.26	0.26			24	5,545,790	1,454,945.10	0.26
50	JBERGER	27.10	27.10	27.10	27.10	27.10			25	345,577	9,392,745.80	27.18
51	JOHNHOLT	0.90	0.90	0.89	0.89	0.89	-0.01	-1.11	2	100,899	89,800.11	0.89
52	LASACO	1.08	1.08	1.08	1.08	1.08			7	50,500	51,575.00	1.02
53	LEARNAFRCA	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			11	72,501	184,826.62	2.55
54	LINKASSURE	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			3	160,142	92,482.41	0.58
55	LIVESTOCK	1.27	1.27	1.37	1.27	1.29	0.02	1.57	42	3,012,319	3,944,859.63	1.31
56	LIVINGTRUST	1.20	1.20	1.20	1.20	1.20			1	3,945	4,734.00	1.20
57	MANSARD	1.90	1.90	2.00	1.96	1.96	0.06	3.16	26	1,045,838	2,083,356.68	1.99
58	MAYBAKER	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			16	78,681	309,815.36	3.94
59	MCNICHOLS	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			3	21,500	17,630.00	0.82
60	MEYER	2.52	2.52	2.52	2.52	2.52			3	13,466	36,477.00	2.71
61	MORISON	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19			1	525	1,207.50	2.30
62	MRS	14.45	14.45	14.45	14.45	14.45			7	23,730	349,005.70	14.71
63	MTNN	230.30	230.30	230.30	230.30	230.30			222	337,150	77,365,453.20	229.47
64	MULTIVERSE	1.89	1.89	2.07	1.80	1.80	-0.09	-4.76	27	1,822,952	3,451,326.75	1.89
65	NAHCO	8.00	8.00	8.62	8.30	8.40	0.40	5.00	104	3,220,863	26,661,703.89	8.28
66	NASCON	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			14	124,105	1,382,295.25	11.14
67	NB	55.85	55.85	55.85	55.85	55.85			74	785,291	42,569,491.85	54.21
68	NCR	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			1	972	3,683.88	3.79
69	NEIMETH	1.66	1.66	1.66	1.66	1.66			20	137,231	235,199.32	1.71
70	NEM	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45			11	392,672	1,453,886.20	3.70
71	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			19	5,119	6,847,244.10	1,337.61
72	NEWGOLD	10,499.00	10,499.00	10,500.00	10,499.00	10,500.00	1.00	0.01	5	69	724,499.00	10,499.99
73	NGXGROUP	22.05	22.05	22.05	22.05	22.05			32	782,049	17,049,307.35	21.80
74	NNFM	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			1	1,000	9,400.00	9.40
75	NPFMCRFBK	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			6	32,065	54,896.35	1.71
76	OANDO	5.48	5.48	5.48	5.48	5.48			89	1,883,338	10,018,000.49	5.32
77	OKOMUOIL	216.90	216.90	216.90	216.90	216.90			23	39,565	7,727,044.50	195.30
78	PHARMDEKO	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			2	400	724.75	1.81
79	PRESCO	158.40	158.40	158.40	158.40	158.40			73	729,402	105,188,914.85	144.21
80	PZ	10.40	10.40	10.40	10.40	10.40			27	187,368	1,869,591.85	9.98
81	REDSTAREX	2.48	2.48	2.52	2.48	2.48			22	653,475	1,631,192.00	2.50
82	REGALINS	0.25	0.25	0.27	0.26	0.27	0.02	8.00	5	713,458	186,743.72	0.26
83	RTBRISCOE	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			6	49,580	19,732.00	0.40
84	SEPLAT	1,300.50	1,300.50	1,300.50	1,300.50	1,300.50			23	88,290	115,695,928.10	1,310.41
85	SKYAVN	6.85	6.85	6.85	6.85	6.85			1	200	1,490.00	7.45
86	SOVRENINS	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			1	20,000	5,400.00	0.27
87	STANBIC	33.55	33.55	33.55	33.55	33.55			29	54,391	1,756,396.25	32.29
88	STERLNBANK	1.54	1.54	1.55	1.55	1.55	0.01	0.65	35	6,444,797	9,981,475.51	1.55
89	SUNUASSUR	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	600	192.00	0.32
90	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	7,000	1,400.00	0.20
91	TOTAL	234.50	234.50	234.50	234.50	234.50			20	18,794	4,051,749.20	215.59
92	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			6	4,794	32,917.70	6.87
93	TRANSCORP	1.23	1.23	1.26	1.23	1.26	0.03	2.44	82	12,181,940	15,117,559.10	1.24
94	TRIPPLEG	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			1	2,419	2,104.53	0.87
95	UACN	11.20	11.20	11.20	11.20	11.20			14	61,980	638,220.50	10.30
96	UBA	7.50	7.50	7.50	7.50	7.50			121	4,646,981	34,890,331.30	7.51
97	UBN	5.45	5.45	5.45	5.45	5.45			22	203,188	1,077,905.95	5.30
98	UCAP	12.60	12.60	12.60	12.60	12.60			85	1,348,829	16,976,948.05	12.59
99	UNILEVER	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			24	568,942	8,819,048.55	15.50
100	UNITYBNK	0.45	0.45	0.45	0.44	0.45			14	1,609,074	709,829.93	0.44
101	UPDC	1.20	1.20	1.20	1.16	1.16	-0.04	-3.33	20	1,037,055	1,223,723.90	1.18
102	UPL	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			8	169,205	395,711.25	2.34
103	VITAFOAM	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			44	300,406	6,096,998.50	20.30
104	WAPCO	26.00	26.00	25.90	25.90	25.90	-0.10	-0.38	101	2,418,320	62,531,816.60	25.86
105	WEMABANK	3.39	3.39	3.40	3.37	3.40	0.01	0.29	78	4,654,378	15,552,845.16	3.34
106	ZENITHBANK	22.45	22.45	22.65	22.10	22.10	-0.35	-1.56	295	6,588,641	148,274,877.40	22.50

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
ACADEMY	2.25	0.18	8.70
REGALINS	0.27	0.02	8.00
CWG	0.95	0.07	7.95
CUTIX	2.36	0.16	7.27
NAHCO	8.40	0.40	5.00

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CHAMPION	3.55	-0.34	-8.74
IKEJAHOTEL	1.20	-0.10	-7.69
INTBREW	5.50	-0.30	-5.17
MULTIVERSE	1.80	-0.09	-4.76
UPDC	1.16	-0.04	-3.33

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	82	12,181,940
INTBREW	110	7,647,213
FBNH	119	7,408,141
ZENITHBANK	295	6,588,641
STERLNBANK	35	6,444,797

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	295	148,274,877.40
GTCO	401	123,747,286.15
SEPLAT	23	115,695,928.10
PRESCO	73	105,188,914.85
FBNH	119	78,782,239.35

### Total

Date	Volume	Value ()
13 Jul 2022	198,701,430	2,181,313,498.16
14 Jul 2022	115,142,870	1,205,714,089.30
Change (%)	-42.05	-44.73